Sed si sacerdos teneret duas hostias in manu et intenderet cōsecrare vna et nō aliam cōsecraret

una sine alia q̄a simili si intendat consecrare unam
 partem hostie. et non aliam consecraretur una et non alia.
 Unde q̄ aut sacerdos intenderet consecrare unam
 partem hostie determinate ut parte determinate illa q̄ est ad
 dextram vel determinate illa q̄ est ad sinistram. aut intenderet
 consecrare unam medietatem nisi si deferendo intentionem suam
 determinate ad unam figuram. Primum modo credo q̄ posset
 virtute sacramenti consecrare unam medietatem sine alia. q̄
 cum ad consecrationem materie debite non nisi regradat
 do i consecrare et forma verborum debita. scilicet intentio faciendi
 super illam materiam quod facta ecclesia non operatur verba nisi super il
 lam medietatem hostie ad quam precise fertur modo super dco i
 tione consecratis. 2. modo dico q̄ non consecraret unam partem si
 alia. q̄ virtus facti non potest respiceret unam partem q̄ alia.
 Unde aut quareq̄ medietas consecraretur aut nulla. Et
 q̄ non videtur q̄ verbaq̄ consecraret. q̄ tunc consecraret totam
 hostiam. et ego pono q̄ non intendat consecrare totam hostiam. scilicet
 medietatem nisi. ut probabile q̄ in causa predicta nulla pars
 dicitur hostie consecraretur. reales. n. partes non sunt circa
 singularia vaga scilicet circa singularia determinata. et id est
 q̄ intentio ad quod sequitur realis operatio aliquid determinatum
 determinate respiciat. Ad primum in oppositum dicitur q̄ quibus pres
 trinum non sit actu tota. sed in potentia. nisi sit actu pres
 sit in actu per actualitatem totam. Unde non est intelligendum q̄ par
 tes trinum sunt in potentia. sicut dicimus q̄ in materia acris
 est forma ignis in potentia. erites. n. in primo actuali
 tate sunt partes sunt actu pres et in potentia tota. Unde per so
 lam divisionem sunt actu tota. Ad 2. dicitur q̄ maior est illa
 loquendo de tota suba panis individuali. Quis sub ali
 bis partibus hostie saluet tota species panis eo q̄ quilibet pars pa
 nis est panis. Cum autem dicitur q̄ illud quod est extrinsecum per se non
 creditur per aliquid accis superueniens ei natura posterioris
 eo. dico q̄ virtus est sicut per causam efficiet. Sed in hoc extrin
 secum per aliquid accis sicut per causam formalem. Sicut. n. dici
 mus q̄ homo sit albus per albedinem. si sicut per causam effici
 entiam. scilicet q̄ albedo est forma per quam est albus sic dicitur q̄ su
 ba est extrinsecum extrinsecum non sicut per causam efficiet. scilicet sicut per
 formam per quam est extrinsecum. B. n. accis datur in substantia per
 q̄ extrinsecum pres subest sicut extrinsecum explicat et se inuicem
 ipsas actualiter non distinguens. Ad 3. ad partem aliam gratia celo
 nis concedenda est quibus illis q̄ vellet tenere trinum non cogere
 ret. q̄ duarum hostiarum quibus actu unum totum. nec actuali
 tas per quam una est in actu dependet ab actualitate per quam
 alia est in actu. pres autem trinum non sunt actu tota et una est
 actualitas totius per quam omnes partes sunt in actu.

Circa litteram ^{ad B corpus q̄ vide}
 modo eendi que videtur. In vno loco est dicitur. B
 intelligendum est de modo eendi quod corpus christi est alicubi lo
 caliter et supposita divina ordinatione q̄ ordinavit illud
 corpus non esse locale nisi in vno loco nisi. Caro vero carnis
 et sanguis factum est sanguinis. i. species panis sub qua
 trinetur christi caro factum est illius carnis et species vini sub
 qua trinetur sanguis factum est illius sanguinis. Carne et sanguine.
 i. spe panis et spe vini. utroque inuisibili et intelligibili spi
 rituali. q̄ id dicitur. q̄ sub spe panis et vini est corpus christi et
 sanguinis aliquo modo ad similitudinem extrinsecum rei spiritua
 lis inquit est ibi subest primo tempore se extrinsecum non nisi per
 concomitantiam et est q̄ ibi oculo corporali videri non
 potest corpus christi visibile et palpabile. Contra dicitur. in
 omni. super illud Jo. penult. Cum esset sero. et. Coram populo neces
 se est palpate quod est palpabile non potest quod non corruptibile. Item ni
 hil est palpabile quod aliquo modo non resistat tactui. Sed
 corpus christi cum sit simpliciter non resisteret cuiusque corpori q̄

si esse potest cum alio corpore. Respondeo ver
 bus magistri intelligit aut de palpabilitate corporis
 in illo statu quo fuit corruptibile quibus modo non sit
 tale nec in celo nec sub sacramento. aut de palpabi
 litate. q̄ voluntarie ostendit e palpabilem ad ostenden
 dum veritatem corporee nature que tamen palpabi
 litas sibi conuenit non potest ut est sub sacro. Illud
 autem verbum dicitur. ibi allegatum intelligendum
 est de palpabilitate que est per quatuor qualitates
 primas que sunt caliditas frigiditas humiditas et si
 citas. vel per qualitates causatas ex illis. Celum
 enim quibus materialiter sit incorruptibile alio modo
 palpabilitatis palpabile posset si homo in corpore cor
 ruptibili esset ita prope q̄ cum manu posset ipsum
 tangere. Si. n. niteretur cum manu ipsum diuide
 re. vel manum intus ponere sentiret q̄ celum resi
 steret ei. quia per nullam creatam virtutem posset
 diuidi. Sed propter hoc proprie loquendo non est
 intelligendum de palpabilitate. quia non potest
 palpabile dici. De pane fit christi caro. non est intelli
 gendum q̄ panis sit materia corporis christi. Sed q̄ sit illius
 conuersationis terminus a quo. Quodam alio auc
 toritates que sunt in littera exponuntur di. sequenti
 in quibus q̄ ibi allegabuntur.

Di. li.

I autem queritur de. Superius
 determinauit magister de
 sacramento eucharistie quo ad eius esse. b
 determinat de eo q̄ ad eius fieri. Et di
 uidentur pres tres. Primum determi
 nat magister de consecratione. 2. de consecrationibus ad consec
 rationem di sequenti. ibi. Si autem queritur de accis
 3. de parte consecratis di. 13. ibi. Solet etiam queri.
 Primum 1. Primum determinat de consecratione quibus
 ad actu transubstantiandi. 2. quibus ad materiam. ibi. Sub
 alia autem specie. Primum in duas. Primum veri
 tate determinat. 2. falsas opiniones reprobat ibi.
 Quidam vero. Primum in duas. Primum determinat
 quod sciendum. 2. quibus loquendum. ibi. Hec tunc conceditur. si
 la pars in qua reprobat opiniones falsas diuidit in duas.
 Primum eas recitat. 2. reprobat ibi. Sed q̄ non sit. Illa
 pars in qua determinat de consecratione quibus ad ma
 teriam diuidit in duas. Primum determinat de his
 que requiruntur ad factum esse. 2. de eo q̄ pertinet ad hoc esse
 ibi. Aliqua vero. Primum in 2. Primum ostendit quibus volunt
 ita nobis sumi sub illa specie. 2. quibus sub duplici. ibi.
 Sed quibus ritur sub duplici. Illa pars que incipit ibi. Aliqua
 vero diuiditur in 2. Primum ostendit quare aqua vino debet
 appodi. 2. quomodo eucharistia populo debet dispensari
 ibi. Eucharistia quoque.